



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

ESTATUS Orden de Compra Generada

29/11/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación Administrativa

FOLIO S1408-0016

21111140832321D129000F024047703240L21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0379	MESA REDONDA LIFETIME PEGABLE 1.50M	PIEZA	2	\$2,858.80	\$5,717.60	16	\$6,632.42
0380	SILLA APILABLE, TAPIZADA EN COLOR NEGRO OFFIHO, CON ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR, CALIBRE 20 Y TAPIZ DE VINIL.	PIEZA	35	\$435.00	\$15,225.00	16	\$17,661.00
0381	ARCHIVERO 2 GAVETAS NEGRO TEXTURIZADO CON JALADORES DE ALUMINIOALTO 64ANCHO 38PROFUNDO 48PAD ABCD	PIEZA	4	\$1,780.80	\$7,123.20	16	\$8,262.91
0382	SILLA GERENTE PIEL2IMITACIONSIILLA GERENTE PIEL2 IMITACIONNEGRA TIPO PIELCOSTURAS BLANCASDESCANSA BRAZOS ACOJINADOALTURA AJUSTABLEBASE NYLON 5 RUEDASALTO 109ANCHO 69PROFUNDO 66PAD ABCDE	PIEZA	3	\$2,473.30	\$7,419.90	16	\$8,607.08
0383	SILLA EJECUTIVA DE MESH GRIS, CON CABECERA, SOPORTE LUMBAR, BRAZOS ACOJINADOS ABATIBLES, AJUSTE DE ALTURAY DE INCLINACION CON SEGURO Y BASEGIRATORIA.ALTO 126 CMANCHO 67 CMPROFUNDO 67 CMPAD ABCD	PIEZA	1	\$3,398.80	\$3,398.80	16	\$3,942.61
0384	SILLA OPERATIVA TAPIZADA EN TELA DE COLOR NEGRO. CON BASE PENTAGONAL DE 5 PUNTAS EN POLIPROPILENO, CON RUEDAS TIPO DUAL EN NYLON. CUENTA CON BRAZOS.	PIEZA	40	\$1,020.00	\$40,800.00	16	\$47,328.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

ESTATUS Orden de Compra Generada

29/11/2016



R1408-0087

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación Administrativa

FOLIO S1408-0016

21111140832321D129000F024047703240L21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0385	ESCRITORIO EN MDF LAMINADORRESISTENTE A RAYONES2 CAJONES CON JALADERA DE ALUMINIOMODELO FRESCO Y ACTUALALTO 112ANCHO 75PROFUNDO 50PAD ABCD	PIEZA	2	\$2,858.80	\$5,717.60	16	\$6,632.42

SUBTOTAL: \$85,402.10
I.V.A: \$13,664.34
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$99,066.44